CERTEX | i
Axel Johnson International

Linskiva 6800-K kullagrad

Produktinformation

Skivorna ar avsedda for kranar och hissar dar kranlinenormerna tillampas och till andra installationer dar skonsam drift 6nskas.
Diameterférhallande ca 20 (lin @ x 20 = @E), vilket motsvarar kraven fér maskingrupp 2m.

Utférande: 6806-K t.0.m. 6810-K svarvade, 6vriga kallformade eller valsade av stdl som ger stabilt utférande och I&g vikt. Jamna och slata
spar som skonar linan. Insvetsat kullagrat nav som enkelt kan kundanpassas. Kullagren har dubbla gummitatningar (utférande 2RS), varfor
dessa inte ska eftersmorjas.

Material: Hoghallfast konstruktionsstal.
Ytbehandling: 6806-K t.0.m. 6810-K gulférzinkning, 6vriga rostskyddsmalning.



Art.nr

140100600053

140100800053

140101000053

140101200053

140101400053

140101600053

140101800053

140102000053

140102200053

140102500053

140102800053

140103200053

140103600053

140104000053

Benamning

6806-K
6808-K
6810-K
6812-K
6814-K
6816-K
6818-K
6820-K
6822-K
6825-K
6828-K
6832-K
6836-K

6840-K

Lindiameter

5-6

7-8

11-12

13-14

15-16

17-18

19-20

21-22

24-25

26-28

30-32

34-36

38-40

Bearing

Ball bearing
Ball bearing
Ball bearing
Ball bearing
Ball bearing
Ball bearing
Ball bearing
Ball bearing
Ball bearing
Ball bearing
Ball bearing
Ball bearing
Ball bearing

Ball bearing

Kullagertyp

6302-2RS1
6304-2RS1
6306-2RS1
6307-2RS1
6309-2RS1
6310-2RS1
6312-2RS1
6313-2RS1
6315-2RS1
SL04 5018 PP
SL04 5020 PP
SL04 5022 PP
SL04 5024 PP

SL04 5028 PP

D

155

190

235

290

325

370

415

470

525

580

660

720

810

910

E
mm

125

160

200

250

280

315

355

400

450

500

575

630

710

800

G L
mm mm
24 30
26 40
30 45
32 50
40 60
43 70
48 75
58 90
65 100
65 67
70 67
82 82
90 80
90 95

mm

3,2

4,3

53

6,4

7,5

8,6

9,7

10,8

12

14

15

17

19

22,5

d

15

20

30

35

45

50

60

65

75

90

100

110

120

140

Vikt
kg

1,6
2,6
4,5
6,4
11
14
18
26

34

Uppskattad leveranstid (dagar)

10

10

10
10
10
10
10
10
10

10
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GB25-K - 6832-K 5836-K - 6840-K

BAI5-H - BEIZK ! BBIG-K - BBA0-K Alternativt utfbrandse med tatningshock och radialtitning,
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